Municipio de MONTE ALEGRE DO SUL - SP
LEl DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUGAO DO PATRIMONIO LIQUIDO
2024

AMF - Demonstrativo 4 (LRF, art. 4°, § 2°

inciso 11l R$ 1,00

11.200.505,54

24.580.647,70

11.200.505,54

14.693.532,67

11.200.505,54

Resultado Acumulado 24.353.729,54

Patriménic
Reservas
Lucros ou Prejuizos Acumulados

EONTE: GOVER - Planejamento e Orgamento, 26/Jun/2023, 10h e 53m.
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